PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001/2011.

O Prefeito do Município de Abelardo Luz, SC, no uso de suas atribuições, torna

público o Primeiro Termo de Retificação ao Edital n° 001/2011, para excluir do

cronograma (anexo VII) o cargo de Motorista Ambulância, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Publicação da Classificação Final dos cargos Balseiro;
Motorista ; Motorista ônibus; Motorista Caminhão;
Motorista Ambulância; Operador de Máquina Pesada
(Escavadeira Hidráulica, Trator Esteira e
Motoniveladora); e Operador de Máquina leve (Rolo,
Pá Carregadeira,  Retroescavadeira e Esteira)

30/03/2011

Prazo de recurso da Classificação Final dos cargos
Balseiro; Motorista; Motorista ônibus; Motorista
Caminhão; Motorista Ambulância; Operador de
Máquina Pesada (Escavadeira Hidráulica, Trator
Esteira e Motoniveladora); e Operador de Máquina leve
(Rolo, Pá Carregadeira,  Retroescavadeira e Esteira

31/03 e
01/04/2011

LEIA-SE:
Publicação da Classificação Final dos cargos Balseiro;
Motorista ; Motorista ônibus; Motorista Caminhão;
Operador de Máquina Pesada (Escavadeira Hidráulica,
Trator Esteira e Motoniveladora); e Operador de
Máquina leve (Rolo, Pá Carregadeira,
Retroescavadeira e Esteira)

30/03/2011

Prazo de recurso da Classificação Final dos cargos
Balseiro;  Motorista;  Motorista ônibus; Motorista
Caminhão;  Operador de Máquina Pesada
(Escavadeira Hidráulica, Trator Esteira e
Motoniveladora); e Operador de Máquina leve (Rolo,
Pá Carregadeira,  Retroescavadeira e Esteira

31/03 e
01/04/2011

Abelardo Luz, SC, 19 de janeiro de 2011.

DILMAR ANTONIO FANTINELLI

Prefeito Municipal